
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07.02.2022 года                                         № 59 

р.п. Михайловка 

 

О подготовке проекта  изменений в Генеральный план и 

Правила землепользования и застройки Михайловского муниципального образования   

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального 

развития Российской Федерации от 26.05.2011 № 244 «Об утверждении методических 

рекомендаций по разработке проектов Генеральных планов поселений и городских 

округов», решением Думы Михайловского  муниципального образования от 26.12.2013г. 

№ 75 «Об утверждении в новой редакции Положения о  порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Михайловском муниципальном образовании», 

статьями 6, 33, 52 Устава Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Подготовить проект изменений: 

 в Генеральный план Михайловского муниципального образования, 

утвержденный решением Думы Михайловского городского поселения от 25.07.2013года 

№51 (в редакции решения Думы Михайловского  городского поселения от 28.11.2019г. 

№53); 

в Правила землепользования и застройки Михайловского муниципального 

образования утвержденные решением Думы Михайловского городского поселения от 

25.07.2013года №50 (в редакции решения Думы Михайловского городского поселения от 

28.11.2019г. №52). 

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации 

Михайловского городского поселения опубликовать настоящее постановление в издании 

«Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте Михайловского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» http://mihailovskoe-gp.ru и разместить на официальном сайте Черемховского 

районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Михайловского 

муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Михайловского  муниципального образования  Рихальского А.М. 

 

 

Глава администрации               А.М. Рихальский 
З-1 

garantf1://12038258.0/
garantf1://86367.0/
http://mihailovskoe-gp.ru/
garantf1://21401583.0/
garantf1://34749048.0/
garantf1://34749048.0/

